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Witamina B12 MSE 250 µg 120 kapsułek
 

cena: 154,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent mito- pharma

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Witamina B12 MSE zawiera aktywną formę metylokobalaminy oraz biologicznie aktywną, metylowaną formę kwasu foliowego
(5-MTHF), który wspiera sprawny przebieg metylacji.

Kompleks substancji dla prawidłowego przyswajania witaminy B12

Witamina B12 MSE to preparat zawierający 4 synergistycznie działające witaminy: B12 (250 µg), B6 (5 mg), biotynę (500 µg) oraz
metylowany kwas foliowy (400 μg) w odpowiednio wysokich porcjach. Takie połączenie zapewnia skuteczne przyswojenie i działanie
witaminy B12. Ponadto wspólnie przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego i homocysteiny, czy
produkcji czerwonych krwinek.

Kiedy warto stosować witaminę B12?
1. W stanach chronicznego zmęczenia i znużenia, ponieważ witamina B12 wspiera prawidłowy metabolizm energetyczny.

2. Przy chronicznym stresie, dla wsparcia prawidłowych funkcji psychologicznych i pracy układu nerwowego.

3. W przypadku podwyższonego poziomu homocysteiny, której prawidłowy poziom pomaga utrzymać witamina B12.

4. W celu wsparcia prawidłowej produkcji czerwonych krwinek.

5. W okresach osłabionej odporności, witamina B12 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu immunologicznego.
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Proces wchłaniania witaminy B12 w formie kobalaminy jest bardzo skomplikowany i przede wszystkim uzależniony od sprawnego
funkcjonowania układu pokarmowego. W sytuacji zaburzeń funkcjonowania układu pokarmowego mogą wystąpić poważne
ograniczenia w jej wchłanianiu, prowadzące do deficytów tej substancji w organizmie.

Ponadto, aby organizm mógł wykorzystać witaminę B12, musi zamienić ją w aktywną formę - metylokobalaminę. Odbywa się to w
szlaku metylacji, od którego zależy prawidłowe działanie witaminy B12.

Metylokobalamina to aktywna biologicznie forma witaminy B12, która posiada w swojej budowie grupę metylową i dzięki temu
efektywnie wspiera procesy metylacji w przypadku ich nieprawidłowego przebiegu.

Sposób użycia:
1 kapsułka dziennie

Składniki:
maltodekstryna, substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza,
chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), sól glukozaminowa kwasu (6S)-5-metylotetrahydrofoliowego (kwas foliowy), D-biotyna
(biotyna), metylokobalamina (witamina B12), substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.

Podmiot odpowiedzialny:

Mito-Pharma Dorota Krawczyk
ul. Sikorskiego 22
66-400 Gorzów Wlkp

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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